⁶² "... Magister Vidulus marangonus ... vendidit ... Luciano filio quondam Gregorii Berzice ... totum et integrum vinum suum in duabus petiis positum in dicta insula Pagi prope ecclesiam Sanctorum Cosme et Damiani ..." (DAZd, ZB, Iacobus q. Ostoye, B un, F I/5, fol. 10).

⁶³ "... Reueredissimus in Christo pater et dominus dominus Laurencius Venerio miseratione diuine archiepiscopus Iadrensis ... dedit, vendidit et tradidit nomine ecclesie Sancte Anastasie de ciuitate Iadra magistro Vidulo marangono cuius Iadre ibi presenti, ementi et recipienti ... omnes et singulas infrascriptas possessiones positas in diuersis locis in Petricane in Valle magistrorum in confinio Sancte Marie Heremitarum in confinio Sancti Iohannis Heremitarum in Cerodol Quas quidem possessiones dictus dominus archiepiscopus vendidit pro maxima et euidenti necessitate cum ipsa ecclesia et archiepiscopatum Iadre non modica indigeant reparacione Et hoc pro precio et nomine precii ducatorum centum quadraginta auri boni, iusti et legalis ponderis ..." (DAZd, ZB, Nicolaus Benedicti, B I, F I/3b, fol. 33'-34).

posla bude posebno plaćeno, a druga polovica da bude obavljen na ime rečenog duga.⁶⁴ Tako ukupnu vrijednost poslova što ih je majstor izvodio na katedrali i nadbiskupskoj palači možemo procijeniti na dvjesto osamdeset dukata. Ako uzmemo u obzir da je npr. Juraj Dalmatinac kao protomajstor gradnje šibenske katedrale bio za isključivi angažman plaćen sto i petnaest dukata godišnje,⁶⁵ jasno je da je Vidul bio nekoliko godina zaposlen na radovima vezanim uz episkopalni kompleks, to jest da se najveći dio pregradnji izvršenih za nadbiskupa Lovre Veniera mogu pripisati upravo njemu.

Vidul se još jednom kao svjedok javlja 25. siječnja 1438.,⁶⁶ 24. veljače spominje se njegov posjed u Bokanju,⁶⁷ a 19. ožujka još se jednom javlja kao svjedok.⁶⁸

Dana 16. travnja iste godine majstor prima 6 dukata za rad na samostanu sv. Frane, ali nije navedeno koje je poslove tamo obavljao.⁶⁹ Kao tutor Gabrijela pok. Marka Stibora Vidul se spominje 29. travnja,⁷⁰ 19. svibnja⁷¹ i 10. srpnja 1438.⁷²

⁶⁴ "... *Magister Vidulus marangonus ... fuit contentus ac confessus se esse debitorem et dare debere reuerendissimo in Christo patri et domino domino Laurentio Venerio supradicto stipulanti per se suisque successibus ac nomine et vice sue ecclesie Sancte Anastasie de Iadra ducatos centum quadraginta auri boni, iusti et legalis ponderis pro solutione et pagamento supradictarum possessionum eidem venditarum ... Quos quidem centum quadraginta ducatos dictus magister per se suosque heredes et successores solepni stipulacione promisit et se obligauit dare et soluere hoc modo videlicet: Quia dictus magister Vidulus debeat et teneatur laborare vbicumque voluerit dictus dominus archiepiscopus preparatus sibi rebus necessariis prout conuentu facta fuerit et pro solutione sui laboris debeat habere medietatem in pecunia numerata et aliam medietatem debeat diffalcare in rationem dictorum centum quadraginta ducatorum. Et talis ordo obseruatur quosque fierit facta plenaria solucio dictorum centum quadraginta ducatorum ...*" (DAZd, ZB, Nicolaus Benedicti, B I, F I/3b, fol. 34–34'); C. FISKOVIC, 1959., str. 71, bilj. 427.